

CENO-TOP ApS

Skibbrogade 10 st th
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2020

Søren Moos
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CENO-TOP ApS
Skibbrogade 10 st th
6200 Aabenraa

e-mailadresse: som@ceno-top.dk

CVR-nr: 30235614

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og montage af gastætte overdækninger og gaslagertanke til biogas- og rensningsanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets underskud for 2019 på kr. 152.073 anses ikke for tilfredsstillende.

Der er dog positive forventninger til indeværende regnskabsår, der har vist en stigende aktivitet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-147.146	-127.454
Resultat af ordinær primær drift		-147.146	-127.454
Øvrige finansielle omkostninger		-4.927	-4.500
Ordinært resultat før skat		-152.073	-131.954
Årets resultat		-152.073	-131.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-152.073	-131.954
I alt		-152.073	-131.954

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.785	118.122
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	186.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.410	4.410
Tilgodehavender moms og afgifter		4.250	4.682
Andre tilgodehavender		0	15
Periodeafgrænsningsposter		1.338	0
Tilgodehavender i alt		303.783	314.142
Likvide beholdninger		106.775	289.835
Omsætningsaktiver i alt		410.558	603.977
Aktiver i alt		410.558	603.977

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-27.694	124.379
Egenkapital i alt		97.306	249.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.303	61.829
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		227.884	285.034
Skyldig moms og afgifter		18.065	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.252	354.598
Gældsforpligtelser i alt		313.252	354.598
Passiver i alt		410.558	603.977

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret